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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

KRY RII KRYEQYTETIT
\IZOE{I:X%% /22 me 01 MA 1D

Né bazé t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03 /L - 040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés
s€ Kosovés”, me 28/04, gershor 2008) nenit 36 t& Ligjit pér pagat né Sektorin Publik nr. 08/L-
196, Rregullores (QRK) nr. 07/2023 pér kompensimin pér kujdestari, punén gjaté natés dhe
punén jashté orarit t& punds, Marréveshjes se Mirékuptimit pér transferimin e objekteve,
pajisjeve, mjeteve dhe te punésuarve nga shérbimi i zjarrfikjes dhe shpétimit/ DSHPMSH ne
AME/MPB dhe Aneksit t& Marréveshjes se Mirékuptimit pér transferimin e objekteve, pajisjeve,
mjeteve dhe te punésuarve nga shérbimi i zjarrfikjes dhe shpétimit/ DSHPMSH ne AME/MPB
dhe nenit 53 té Statutit t¢ Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, te dt. 25.02.2010, Kryetari i
Kryeqytetit, merr kété: "

VENDIM

1 Lejohet kompensimi pér kujdestari, punén gjaté natés dhe punén jashté orarit t& punés,
Per népunésit e Brigadés Profesionale Zjarrfikése né Prishting.

2, Sipas pikés 1 t& kétij Vendimi, kompensimi lejohet nga muaji Janar 2023,

3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Sektori i Burimeve Njerézore, né kuadér té
Kabinetit t& Kryetarit. '

4, Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit t& tij.

U DOREZOHET:

- Sektorit té Burimeve Njerézore; KRYETARII KRYEQYTE_"_FIT

- Qendrés pér shérbim me qytetaré; Perparim Ram M\?«:‘}
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- Né dosje. RN



